[image: image1.jpg]

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	 26 июля 2019 г.

	№ 4/9

г. Заречный
	О работе системного администратора ГАС «Выборы»
Заречной городской территориальной избирательной комиссии
в первом полугодии 2019 года

Заслушав и обсудив информацию системного администратора  ГАС «Выборы» Заречной городской территориальной избирательной комиссии Порсиной Е.И. о работе в первом полугодии 2019 года, Заречная городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о работе системного администратора ГАС «Выборы» Заречной городской территориальной избирательной комиссии Порсиной Е.И. о работе в первом полугодии 2019 года (прилагается).
2.  Опубликовать информацию на официальном сайте Заречной городской территориальной избирательной комиссии.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Заречной городской территориальной избирательной комиссии А.В. Сидельникову.
	Председатель комиссии

	А.В. Сидельникова

	Секретарь комиссии

	Е.Н. Фёдорова

Р-4-9- (Отчет СА).doc